МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

Лаеш шәһәре, Горький урамы, 36а иче йорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-3 1

E-mail: letc@ inbox.ru

от 08 июля 2021 года
ПРИКАЗ

№ 2 9 7

«Об итогах мониторинга эффективности деятельности руководителей
общ еобразовательны х организаций Лаиш евского муниципального

района Республики Татарстан»

На основании приказа МКУ «Управление образования Лаишевского
муниципального района РТ» от 18 сентября 2020 г. №273 «О проведении
мониторинга эффективности деятельности руководителей
общеобразовательных организаций Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан»,

приказываю:

1. Утвердить протокол заседания комиссии по подведению итогов
мониторинга эффективности деятельности руководителей
общеобразовательных организаций Лаишевского муниципального
района РТ за II квартал 2021 года от 07 июля 2021 года.

2. Признать высокий уровень эффективности управления среди
руководителей общеобразовательных школ района: МБОУ
«Столбищенская СОШ», МБОУ «Лаишевская СОШ №2».

3. Признать уровень эффективности управления, соответствующий
норме:
- среди руководителей средних общеобразовательных школ района:

МБОУ Пелевская СОШ, МБОУ Малоелгинская СОШ, МБОУ СОШ пос.
им. 25 Октября, МБОУ Именьковская СОШ, МБОУ Кирбинская СОШ,
МБОУ Среднедевятовская СОШ, МБОУ Б.Кабанская СОШ, МБОУ
Сокуровская СОШ, МБОУ Нармонская СОШ, МБОУ Атабаевская СОШ,
МБОУ Рождественская СОШ, МБОУ Гимназия №1, МБОУ Никольская
СОШ, МБОУ Песчано-Ковалинская СОШ, МБОУ Габишевская СОШ.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

- среди руководителей основных общеобразовательных школ района:
МБОУ Державинская ООШ, МБОУ Тат.Янтыковская ООШ, МБОУ
ЛООШ №3, МБОУ Каипская ООШ, МБОУ Орловская ООШ, МБОУ
Ташкирменская ООШ

- среди руководителей начальных общеобразовательных школ района:
МБОУ Усадская прогимназия.

4. Признать недостаточный уровень эффективности управления: МБОУ
Шуранская ООШ.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений ознакомиться с
результатами мониторинга (приложение 1).

6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника
по учебно-методической работе управления образования Э.Н. Закирову.

\СйИЁ

> О л

мку
Начальник Л.И. Хусайнова